fames z dolor se'gret' z q' ua
 falli sui miser' egredent' et m
 se'abiliu' uertent' **Vile** uo' et fa
 tuu' uidet ad pauco p'cede' ex'itu
 s' magna latet m'z utilitas **Id** si
 ip'e sic uadat s' cu' humilitate et
 pauco ex'itu ego i'plebo q'sciam
 et d'lectu' ei' diuina sapiencia
Ego corp' ei' fortificabo d'ina for
 titudine **Na** ego possu' face' for
 te de d'fimo sublim'e de humili z
 hono'abile de abiecto **Ugit** dicei
 q' no' u'eat s' ponat spem sua' d'
 me et faciat cu' diuina sapiencia
 et huana p'meditatoe que p't z
 sic ubi huana sapiencia deficiet cau
 tas et uoluntas bona eu' excusab'
Mater dei q'sulit e'gi e'ca' q'ra
 paganos q' habeat num' g'ciu'
 p'finitu' et q' no' q'fidat de p'missio
 mb' sibi diuinit' f'as si ip'e non
 suauit q' p'romissat deo **Cap' xlv**
Mater dei loq'bat sponse d'
Si rex exierit q'ra paga
 nos habeat num' apli s'finitu' q'
 ego sa'o egressu' et r'gressu' ei'
 et q' multi uadut q' no' m'n' re
 belles erut deo q' illi q' cu' moyse
 egressi su' **Et** sicut moyses no' d'
 troduxit populu' i' tra' p'romissu'
 p'p' eoru' d'gratitudme sic illi qui
 nondu' nati su' p'ficiet uelle dei
Nec q'fidat rex q' dixi eu' filiu'
 me' et q' nuq' separe me uel
 le ab eo q' si ip'e seruauit pro
 missu' suu' m' suabo z ego p'mis
 su' me' sibi **Et** si ip'e q'tempserit
 me timeat ne r'otempnat **e. d.**
Virgo maria p'cipit p' sponsa
 ruda ep'o e'ca' cu' rege ad guer
 ra' q'ra d'fideles q' q'd aliqua
 patria d'fidelu' acq'ita f'ueit
 d'stinaat stati' etiam cathedle

ubi xpianam spualiter consolentur **Capitulum**
Regina celi loquebat **rlm**
sponse d. Sigfridus archiepiscopus
exiit de anglia et fecit voluntate
dei in suecia. Sic iste episcopus pro quo tu
oras qui vadit ad regem contra infideles
cum venisset ad paganos et fuerunt ali
que tres ipsorum accessite per christianos
constituitur pro ecclesiam cathedralis doli
quo loco honesto et congruo ut tam
quam ad mare possint christianis per ne
cessitatibus autem ad eam habere refugium
et in catholicis resisti et spualiter
consolari. Et si non possit episcopus nisi unum
vel duos clericos ibi constituit et sus
tinetur sicut gentes sit. quia filii mei
potestis augere dona sua et episcopatum di
latare. Si vero ipse vel alii amici mei
moriantur antequam perficiantur ista tunc
voluntas bona reputabitur eis pro
opte et mercedem habebunt inde. Et
deus nulli quod dicitur de longa vita sed
vniuersis expectet velle dei pacem
ter. **End. End. End. End.**

Mater dei narrat quomodo ipse est
vas repletum et repletum gratia. Et repre
hendit quendam ingratum regem suecie
qui nolens obedire in guerra sua
quod filius dei et spualiter virorum contra
dei voluntate retrocessit de guerra
infidelium quibus mundanos hominum cum
quodusione sua et regni dispendio. **rlm**

Regina celi apparuit **Capitulum**
sponse d. ei Audi tu quod spua
lia videbis et veni mentem in pro sancti
collocandis. Ego sum vas repletum et
repletum. Sicut enim vas stans subter
torrens repletur aqua et sicut aqua effluit
in vas pro est repletum de torrens de
nursu. sic anima mea quam creata fuit et
quodam corpori replebatur ex decursu
torrens. Et pro sicut quod nunquam postea
evacuata est. Propterea qui nunquam ve
nerit ad me cum humilitate et modo

corde habebit auxilium de spiritu sancto
Itaque bene possis vocari vas repletum
quia cum eum in mundo in decursu torrens
tibus eius filii dei venit in corpore meo
et supra de me carne et sanguine
moratus est in me donec natus est de me
ea natiuitate qua nasci deuenit fi
lius dei. Natus ergo et veniens in ma
nibus meos angeli grauisi sunt et nuda
uerunt pacem in terris. Post hoc autem filii mei
cecidit grauius in penam mortis quam tu
tibus eius rubebat a flagellis ossa
construgebant a clavis. et quam torrens
puit mortuus omnibus membris. Itaque iste
casus mortis tam magnus fuit quod ex
eo minuebatur potestas dyaboli et por
te celi aperiebant. Ergo passionem
filii mei comparo tomtrum cuius adue
tus prius audit et longe postquam
sonus venit. Sic passio filii mei diu
ante annuntiabat per ora prophetarum an
tequam venire. Postquam vero filii mei mor
tuus est tunc maximus fragor et sonus
factus est quod diu per passionem eius audie
bat et predicabat et pro ea multi
gaudent dederunt vitam suam. Nunc
autem filii mei sic oblitus et neglectus
est quod quidam ducunt mortem eius
pro nichilo. Alii dicunt se nescire
verum fuerit vel non. Alii sciunt sed non nuntiant
Itaque ut passio filii mei reducat
ad memoriam. Ideo verba dei est data diuinitus
venerunt in mundum propterea et tu mis
sa es ad regem istum suecie qui ureti
tus multis peccatorum laqueis postquam se
patus fuit a dyabulo. susceperunt eum
michi in filium desideras eum facere
pugnatores egregium ad honorem
dei. Quod videtur dyaboli ducit
ei sicut quoddam moysi pietto dicitur
cuius fuscilla deus dixerit ad terram
Quia postea licet adustus fuit in
lingua tunc loquebatur quod voluit deus
Et fugiens ex timore de egipto re
si non curat pauci vero sunt qui mortem eius retar
dant cum caritate

dicit ex diuina prouidētia ad phao
 nē **F**milis nō fecit regi dyabolus
 iactauit em̄ d cor ei⁹ pcella q̄nda
 ut aggregata multitudinē hoīm a
 guerra retrocedet p paupitate et
 fame **E**t iō q̄stuebat ei chus nūs
 psonarū **I**te rex suggestente dyabo
 cogitauit sic amici māt dei nō ha
 bet sciam pugnadi iō dgrā hoīes
 doctos ad pugniā **A**ui postea dyabo
 bolus misit mlto de suis quorū
 cōsilio r̄get **P**ropterea ostēsu eāt
 regi quorū q̄silys obiret **C**ōsul
 tū enā fuit regi q̄ cleia et religio
 si approbate uite seq̄ret eū. et hō
 factū fuit ex prouidētia sp̄s st̄i q̄
 astucia dyaboli **I**p̄e quippe bñ fac
 q̄ nō ē longū tēp̄ quo de⁹ osten
 de uelit quomō sua pugna aggr̄
 uada ē **E**t enā dyabolus multos
 d paganismō eē q̄ se magnos d sua
 secta r̄putat n̄ ignorat q̄ multi s̄
 q̄ desiderat fac̄ fidē st̄m catholi
 cā p̄tea desiderat dyabolus ut tpe
 gr̄e aduēiente illi mittent ad pa
 ganos q̄ eēt̄ idiote et plem aua
 ricia **E**rgo amici dei cleia et re
 ligiosi pati eē debēt cū puali sa
 piētia paganis uēientib⁹ cū sua sec
 ta r̄ndere **M**ulta enā alia dita
 sū l̄ q̄ nō st̄n p̄ficiēt̄ si uō custodi
 ri debet ad temp̄ p̄finitū **N**ā plā
 ostendit de⁹ moysi que nō q̄pleta
 sū vna hora **E**t et dauid longo
 tpe ostens⁹ fuit rex anq̄ puenit ad
 p̄tatem **E**t iō amici dei expectet
 sapiēt̄ r̄ nō attediēt̄ d opando
Dixim⁹ enā q̄ fr̄es ordines domi
 ni et fr̄at̄ni et bernardite erret
 cū rege ad paganos q̄ illi tres or
 dines ad paganismū sū uocandi
 p̄mo q̄ monasteria p̄ illos d̄hodi
 debet q̄ uēant̄ q̄tēpnūt mūdū et
 qui nō habet aliā uolūtate n̄ ho